mão de obra especializada, peças e insumos necessários, na forma da solicitação encaminhada, cuja contratação deverá ser feita com a empresa
GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.767.899/0001-87, estabelecida à Rod. RSC 453,
nº 5150, Sala B, Km 0.2, Bairro Industrial, na cidade de Venâncio Aires/RS, pelo valor total de R$ 29.067,68 (vinte e nove mil, sessenta e sete reais
e sessenta e oito centavos), sendo R$ 24.367,68 (vinte e quatro mil, trezentos e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos) referente aos
materiais e R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais) referente aos serviços.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.